
segunda-feira, 27 de maio de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 155

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP‐44880‐000 

CNPJ: 13.714.142/0001‐62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 131/2024 

DISPENSA Nº 057/2024 

 

Contrato Nº 131/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA. 

Contratado: JOSÉ DE SOUZA LIMA, inscrita no CNPJ nº 97.531.375/0001-10. 

Valor Global: R$ 57.950,00 (cinquenta e sete mil novecentos e cinquenta 

reais). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE AR 

CONDICIONADO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO 

MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA. Assinatura. 27/05/2024. Vigência: 

31/12/2024. 27 de maio de 2024, Sueli Fernandes de Souza Novais – 

Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE601C39AA6B2246CA0B61621D4EBA78


		2024-05-27T12:09:21-0300




